
Ministero  dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

  

C . P . I . A . d i R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti  
Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo Tel: 0425.471639  Fax: 0425.417147   

c.f.93036500291  e-mail:romm052008@istruzione.it    
pec:romm052008@pec.istruzione.it       

  

PROT. N. 2064/C3                                                  ROVIGO, 12 SETTEMBRE 2017

       

  

  

  

VISTA la Legge n°124/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 

particolare l’art. 4;  

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo;  

VISTO il D.M. 374 del 1° giugno 2017 e, in particolare l’art. 10, che prevede la pubblicazione 

contestuale in via definitiva delle graduatorie di istituto da parte dei Dirigenti Scolastici;  

  

DISPONE  

  

La pubblicazione all’Albo delle Istituzione Scolastiche delle graduatorie di Istituto definitive I^ II^ e  

III^ fascia del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per gli anni scolastici  

2017/2018, 2018/2019 e 2019/2020   

Sono disponibili per la consultazione sul sito dell’Istituto nella sezione “Albo on-line”.  

  
         Il Dirigente Scolastico reggente 

               Dott.ssa Paola Malengo 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa           

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93  


